
 
Uchwała Nr  XXXI/93/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/7/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 marca 1999 

roku w sprawie utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

                    

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                     

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku   

z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.          

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr VII/7/ 99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 marca 1999 roku w sprawie 

utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2 

Przedmiot działania jednostki obejmuje wykonywanie zadań Powiatu Kieleckiego                 

w zakresie dróg publicznych oraz geodezji i kartografii”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

         Tomasz Lato 
 
 
 
 


